治癒報告書(新型コロナウイルス感染症）

保健所、または医師から、療養
あるいは健康観察を解除された日

　※　この報告書は、保護者の方に記入していただくものです。
（医療機関で記入していただかなくて結構です）

ＰＣＲ等の検査結果が判明した日 　　　月　　日　　　（陽性・陰性）

療養、または健康観察の期間 月　　日　　～　　月　　日

　　　　　　　　　月　　　　日

令和　　　年　　　月　　　日

保護者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　組・園児氏名

　　　     保育園長殿

　　　　　年　　　　月　　　日生まれ

療養形態 宿泊療養・自宅療養・健康観察のみ

下記のとおり、報告します。

	Sheet1